11www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
G3VM-31QV2H/61QV3H/61QV4H/61QV3L
MOS FETリレー S-VSON(L)  電圧駆動タイプ
高温125℃対応の電圧駆動MOS FETリレー
超小型S-VSON（L）パッケージ
入力側に電流制限抵抗を内蔵
•負荷電圧　30V/60V

●外観
注1. マーキング内容は実際の製品と異なります。
注2. 製品の形式表示には、「G3VM」は表示していません。
●端子配置/内部接続図（TOP VIEW）
注. マーキング内容は実際の製品と異なります。
実装パッド寸法（推奨値）(TOP VIEW)
S-VSON（L）  (Super-Very Small Outline Non-leaded)S-VSON（L）  (Super-Very Small Outline Non-leaded)
S-VSON（L）4ピン
社内管理コード
1ピンマーク
3V2
414
A01
形式表示 ＊
LOT.NO.
＊製品の形式表示
形式 表示
形G3VM-31QV2H 3V2
形G3VM-61QV3H 6V3
形G3VM-61QV4H 6V4
形G3VM-61QV3L 6V5
 マークの商品は、2次元CAD図面・3次元CADモデルのデータをご用意しています。
CADデータは、www.fa.omron.co.jpからダウンロードができます。
CADデータ
サーフェス・マウント端子